commerciale approximative de quinze euros (15€), deux cents (200) gourdes d’une valeur unitaire commerciale 
approximative de treize euros (13€) et trois (3) séjours au Parc Astérix pour quatre (4) personnes, d’une valeur 
unitaire commerciale approximative de neuf cent quatre-vingt-onze euros (991€).  
Les gagnants seront informés de leur gain par courriel et recevront leurs dotations par colis à l’adresse indiquée sur 
le formulaire d’inscription, dans un délai approximatif de 8 semaines à compter de la confirmation du gain. 

4.2 : Précisions sur les dotations